MC TAORMINA NEW “
Camp. Reg. Sicilia MX FMI 2019

www.ultracross.it

MYLAPS
C. REG. FMI Sicilia - Giardini Naxos
Minicross 85cc Giardini Naxos (ME) 0,850 km
Prove Crono 26/10/2019 09:40
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:12:54
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE (178) CALABRIA FRANCESCO

1 59.925 +0.632 10:14:21.105 1 1:36.867 +28.841 10:14:40.159
2 1:00.611 +1.318 10:15:21.716 2 1:22.508 +14.482 10:16:02.667
3 1:10.088 +10.795 10:16:31.804 3 1:29.307 +21.281 10:17:31.974
4 1:04.307 +5.014 10:17:36.111 4 2:11.407 +1:03.381 10:19:43.381
5 3:16.550 +2:17.257 10:20:52.661 5 1:09.487 +1.461 10:20:52.868
6 10:21:51.954 6 1:10.468 +2.442 10:22:03.336
7 1:08.259 +8.966 10:23:00.213 7 10:23:11.362
(316) MARABOTTO DAVIDE (188) LANTIERI CARMELO
1 1:05.020 3.322 10.15:56.227 1 1:17.753 +9.229 10:14:19.029
2 1:10.649 +8.951 10:17:06.876 2 1:16.126 +7.602 10:15:35.155
3 1:05.933 +4.235 10:18:12.809 3 2:41.187 +1:32.663 10:18:16.342
4 1:24.564 +22.866 10:19:37.373 4 1:10.649 +2.125 10:19:26.991
5 1:38.513 +36.815 10:21:15.886 5 1:09.131 +0.607 10:20:36.122
6 1:03.510 +1.812 10:22:19.396 6 10:21:44.646
7 10:23:21.094 7 1:09.216 +0.692 10:22:53.862
8 1:31.390 +22.866 10:24:25.252
(122) MOSCA PIERPAOLO
1 1:13.088 +10.313 10:16:08.819 (3) CASSARA® MANUELA MARIA
2 1:03.223 +0.448 10:17:12.042 1 2:25.218 +6.869 10:17:26.656
3 1:15.660 +12.885 10:18:27.702 2 10:19:45.005
4 1:11.814 +9.039 10:19:39.516 3 2:49.416 +31.067 10:22:34.421
5 10:20:42.291 4 2:28.991 +10.642 10:25:03.412
6 1:12.071 +9.296 10:21:54.362
7 1:12.055 +9.280 10:23:06.417

(39) SALESI RICCARDO

1 1:21.121 +17.219  10:16:03.057
2 1:04.527 +0.625  10:17:07.584
3 1:13.819 +9.917  10:18:21.403
4 1:52.537 +48.635  10:20:13.940
5 1:05.095 +1.193  10:21:19.035
6 1:10.584 +6.682  10:22:29.619
7 10:23:33.521

(911) UTECH GENNARO
1 1:04.797 +0.846  10:14:43.233
2 1:14.231 +10.280  10:15:57.464
3 1:06.572 +2.621  10:17:04.036
4 10:18:07.987
5 1:04.898 +0.947  10:19:12.885
6 1:11.355 +7.404  10:20:24.240
7 1:18.016 +14.065  10:21:42.256

(100) D"AGATA SIMONE MICHELE

1 1:04.922 +0.928  10:14:35.099
2 1:04.073 +0.079  10:15:39.172
3 1:06.904 +2.910  10:16:46.076
4 2:11.473  +1:07.479  10:18:57.549
5 1:06.917 +2.923  10:20:04.466
6 1:09.235 +5.241  10:21:13.701
7 1:10.018 +6.024  10:22:23.719
8 10:23:27.713

(229) PRESTI SALVATORE
1 1:08.695 +1.945  10:14:05.633
2 10:15:12.383
3 1:10.579 +3.829  10:16:22.962
4 1:08.721 +1.971  10:17:31.683
5 1:06.829 +0.079  10:18:38.512
6 1:08.111 +1.361  10:19:46.623
7 1:25.069 +18.319 10:21:11.692
8 1:24.975 +18.225  10:22:36.667
9 1:18.227 +11.477  10:23:54.894

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Angelo Guerri
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Orbits
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